研 究 生 願 書
Application for Research Student

神戸大学大学院国際協力研究科長 殿
For Dean, Graduate School of International
Cooperation Studies, Kobe University

写 真

貼 付

(Photograph)

年  月  日
(Date of Application)

フリガナ

氏 名

Name 印 (Signature)
 (Please write your name in the same order as written in your passport.)

   日 (day)  □男  male
□女  female

生年月日 (Date of Birth)         年  (year)      月 (month)

国 籍 (Nationality)

住 所 (Present Address)  〒 －

電話番号/FAX番号(Tel/Fax)

(E-mail)

私は，この度神戸大学大学院国際協力研究科研究生として下記のとおり入学を希望しま
すのでご許可下さるようお願いします。

I hereby ask for permission to study as a research student at the Graduate School of International Cooper
ation Studies, Kobe University.

記

○ 指導教員名 (Name of Supervisor)
※（事前に承諾を得ていること）（On approval from the supervisor in advance)

○ 研究題目 (Title of research)

○ 研究期間 年 月   日 ～   年 月 日
(Period of research)   (year)    (month)      (day)     (year)    (month)      (day)

 履 歴 書（Curriculum Vitae）
  学    歴    （Educational Background）

区 分
(Classification)

学 校 名
(Name)

正規の就学年数
Required Years
of Study

入学及び卒業年月
Year and Month of
Entrance and Completion

  学位―資格―
Diploma or Degree
Awarded

初等教育
(Elementary Education)

小 学 校
(Elementary School)

            年
(ys)

入学
(From)
卒業
(To)

中等教育
(Secondary Education)

中 学 校
(Junior High School)

            年
(ys)

入学
(From  )
卒業
(To)

高等学校
(Senior High School)

            年
(ys)

入学
(From)
卒業
(To)

高等教育
(University Education)

大  学
(Undergraduate Level)

            年
(ys)

入学
(From)
卒業
(To)

大 学 院
(Graduate Level)

            年
(ys)

入学
(From)
卒業
(To)

大 学 院
(Graduate Level)

            年
(ys)

入学
(From)
卒業
(To)

研究生等
(Research Students)

  入学
(From)
卒業
(To)

研究生等
(Research Students)

  入学
(From  )
卒業
(To)

   職歴・研究歴(Employment or Research Record. Begin with the most recent one .)
勤務先・研究機関等

(Name of Company or Research Institute)
勤  務  期  間

(Period f Employment or  Research) o

役 職 名
(Position)

職 務 内 容
(Type of Work)

 (From)
(To)

 (From)
(To)

 (From)
(To)

 (From)
(To)

 (注)１．初等教育から高等教育まで日本で教育を受けた者は，初等教育（小学校）欄及び中等教育（中学校）欄を省略して
     記入してもよい。
     ２．記載欄のスペースが不足する場合は，別紙を継ぎ足して記載すること。

       年     月
       年  月

資

格        年  月

       年  月  賞
罰        年  月

大学院の正規課程（博士課程前期課程又は博士課程後期課程）の受験を希望しますか？

Do you wish to apply for admission to the regular course of a graduate school?
Please mark either one of the followings with a circle.

     (1) 希望する。  Yes, I do.        (2) 希望しない。 No, I do not.

a) 博士課程（前期課程）4月入学
b) 博士課程（後期課程）4月入学
c) Master's course Admission in October
d) Doctor's course Admission in October